

Ledarskap gröna näringar

Kursomgång 2 inom projekt Jämställt företagande i samverkan handlar om att leda sig själv och andra. Att ha en balans i livet som ger välmående och att ha koll på sin ekonomi och sina förutsättningar för att nå de mål en önskar både privat och i företag. Det kräver också att normer och värderingar, om hur saker har gjorts förr och hur en som bonde "bör vara", behöver utmanas.

10 okt	<p>Inledning av kurs och kursprogram</p> <p>Jämställdhet i de gröna näringarna. Fakta, statistik om ägande, balans i livet mm från LRF jämställdhetsakademi och andra rapporter.</p> <p>Att leva sin dröm och nå sina mål. Det handlar om att leda sig själv och vara en attraktiv arbetsgivare för andra. Gun Ragnarsson berättar om sitt företag och hur hon nått dit hon kommit.</p>	<p>Ingrid Pettersson och Therese Karlsson, kursledare</p> <p>Malin Forsbrand, ledamot LRF jämställdhetsakademi</p> <p>Gun Ragnarsson, grisföretagare i Halland</p>
17 okt	<p>Hållbart ledarskap</p> <p>Hållbart ledarskap och en attraktiv arbetsgivare. Tankar och insikter om gott ledarskap för sig själv och för sina anställda.</p> <p>Praktisk arbetsrätt – det här gäller när du har anställda</p>	<p>Annika Bergman, VD Hushållningssällskapet och ledarskapskonsult</p> <p>Lena Andersson, Gröna arbetsgivare</p>
24 okt	<p>Styr jag företaget eller styr det över mig?</p> <p>Workshop kring det egna ledarskapet, målsättningar och vilket ledarskap jag själv vill ha. Deltagarna får 8 viktiga nycklar att jobba med.</p>	<p>Elisabeth och Folke Brinkman, från företaget Våga lysa guidar</p>
31 okt	<p>Vilken företagsform ska jag välja?</p> <p>Möjliga företagsformer, tankar kring val av styrelse, ägande, långsiktigt företagande.</p> <p>Från anställd till ägare och ledare över tidigare kollegor! Så gjorde vi och så finansierade vi övertagandet.</p>	<p>Fyrklövern rådgivningsbyrå</p> <p>Andreas Wiklund, grönsaksodlare på Stora Tollby Gård på Gotland</p>

7 nov	<p>Från livsstil till hållbart företagande</p> <p>Hållbar privatekonomi och vikten av att ta svåra samtal</p> <p>Så här har vi diskuterat och löst våra ekonomiska frågor, pension, försäkringar</p>	<p>Stefan Malmström, Affärschef Jord & Skog Landshypotek Bank AB</p> <p>Frida Ottersten, kycklingproducent, växtodlare och fastighetsägare Lunnebergs lantbruk och fastigheter utanför Lidköping</p>
14 nov	<p>God hälsa och balans i livet</p> <p>Så här ser hälsa/ohälsan ut bland lantbrukare och detta kan vi göra för att förbättra den</p> <p>Vi stöttar! Så här jobbar LRF omsorgsgrupper för enskilda medlemmar som mår dåligt eller behöver stöttning</p> <p>Så här gör jag och min familj för att få balans i livet. En viktig nyckel är att utmana normer och vara öppen för förändring. Jämställdhet är en förutsättning.</p>	<p>Peter Lundqvist, Forskare inom hälsa och arbetsmiljö SLU</p> <p>Maria Mehlqvist, LRF omsorgsgrupper</p> <p>Erik Johansson, mjölkbonde i Älvsbyn</p>

Kursen är en del av projektet Jämställt företagande i samverkan som stöds av Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling och genomförs av Studieförbundet Vuxenskolan i samverkan med LRF.



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. Europa investerar i landsbygdsområden

